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SSL med Extended 
Validation
Autentiseringskrav

+ Friskrivningar och Ansvarsbegränsningar
VeriSign, Inc. har vinnlagt sig om att informationen i detta 
dokument ska vara korrekt och fullständig. VeriSign, Inc. 
lämnar emellertid inga garantier av något slag (vare sig 
uttryckliga, underförstådda eller lagstadgade) vad gäller den 
information som ges häri. VeriSign, Inc. tar inget ansvar vid 
en eventuell förlust eller skada (direkt eller indirekt) som har 
orsakats av någon som helst typ av fel, utelämnande eller 
uttalande i detta dokument. 

VeriSign, Inc. ikläder sig inte heller några förpliktelser som 
uppstår i och med tillämpning eller bruk av den produkt 
eller tjänst som beskrivs häri och bestrider uttryckligen 
en eventuell uppgift om att de produkter eller tjänster 
som beskrivs häri inte bryter mot eventuella befintliga 
eller framtida immateriella rättigheter. Ingenting häri ger 
läsaren rätt att tillverka, använda eller sälja utrustning 
eller produkter som har konstruerats i enlighet med detta 
dokument. Slutligen innehas alla rättigheter och privilegier 
gällande immaterialrätt som beskrivs häri av ägaren till 
patentet, varumärket eller servicemärket och ingen annan 
person kan utöva dessa rättigheter utan uttryckligt tillstånd 
eller befogenhet från ägaren till patentet, varumärket eller 
servicemärket. VeriSign Inc. förbehåller sig rätten att ändra 
denna information utan att först meddela detta.

+ Varumärken
VeriSign, VeriSigns logotyp, VeriSign Trust Network 
och andra varumärken, servicemärken och logotyper är 
registrerade eller oregistrerade varumärken som tillhör 
VeriSign och dess dotterbolag i USA och i andra länder. 
Övriga varumärken och servicemärken i detta dokument 
tillhör sina respektive ägare.

+ Översikt över Krav för Extended Validation
SSL-certifikat med Extended Validation (EV) bidrar till 
att nå högsta möjliga kundförtroende genom de strängaste 
autentiseringsstandarderna i något SSL-certifikat. Enligt 
riktlinjerna för EV-autentisering måste VeriSign skaffa och 
verifiera olika typer av identifierande information om den 
som ansöker om EV SSL-certifikat.

För att er begäran om EV SSL-certifikat ska hanteras så 
snabbt som möjligt ber vi att ni granskar och skickar in de 
autentiseringsdokument som beskrivs nedan.

+ Krav på Företagsautentisering
Följande enheter är berättigade till SSL-certifikat med 
Extended Validation, förutsatt att de är registrerade hos 
och godkända av en officiell registreringsmyndighet inom 
sin jurisdiktion. Gällande tillstånd, certifikat, licenser 
eller liknande måste gå att verifiera hos den aktuella 
registreringsmyndigheten.

	 •	Statliga myndigheter   
	 •	Företag 
	 •	Bolag 
	 •	Ej bolags-/företagsregistrerade föreningar (föreningar som 

inte är juridiska personer)
	 •	Enmansföretag (förutom i länder utan registreringskrav 

för ägaren, till exempel Storbritannien) 
VeriSign måste kunna bekräfta samtliga följande krav på 
företagsregistrering: 

	 •	Officiella uppgifter från statliga myndigheter måste 
omfatta:
•	 Företagets organisationsnummer eller datumet för 

företagets registrering/grundande. 
•	 Företagets registrerade adress (eller adressen till 

företagets registrerade agent).
	 •	En icke-statlig informationskälla måste omfatta adressen 

till företagets verksamhetsort, telefonnummer och 
information om huvudansvarig/chef (såsom den uppges  
i beställningen.) 

	 •	Om företaget har varit registrerat i mindre än 3 år måste 
VeriSign verifiera dess existens på ett av följande sätt:
•	 Genom en icke-statlig informationskälla 
- eller -
•	 Genom att verifiera att företaget har ett aktivt avistakonto 

(till exempel ett checkkonto) hos ett finansinstitut via ett  
utlåtande från en advokat eller en revisor, eller direkt hos 
ett finansinstitutet.

+ Krav på Domänautentisering
För att vara kvalificerad för ett SSL-certifikat med Extended 
Validation måste informationen om domänregistreringen 
omfatta det fullständiga företagsnamn som anges på 
certifikatsbegäran.

	 •	Domänen måste vara registrerad hos ICANN eller IANA 
(för CCTLD:er). 

	 •	Om domänregistreringen inte återger det företagsnamn 
som finns på certifikatet, kan företagets exklusiva 
rätt att använda domännamnet verifieras direkt hos 
kontaktpersonen för den registrerade domänen. 

	 •	Den person som godkänner företagets certifikat måste 
under verifieringssamtalet bekräfta att han eller hon 
känner till att företaget äger domänen.



Autentiseringsguide

4

+ Krav på Autentisering av Företagets 

Kontaktperson
För att kvalificera sig för ett SSL-certifikat med Extended 
Validation måste den kontaktperson som anges i 
certifikatsbegäran vara anställd av det företag som beställer 
certifikatet och denne ska vara auktoriserad att skaffa och 
delegera ansvar gällande EV-certifikat.

Obs! Anställning och auktorisering kan inte verifieras via 
företagets webbplats.

Obs! Om den kontaktperson som anges i certifikatsbegäran 
enligt officiella uppgifter uppges vara en funktionär inom 
företaget (såsom koncernchef, vd, finanschef, operativ chef, 
informationschef, säkerhetschef, direktör eller motsvarande), 
anses anställning och auktorisering av företagets kontaktperson 
vara godkänd.

VeriSign måste kunna bekräfta samtliga följande krav på 
företagets kontaktperson:

	 •	Kontaktpersonens identitet, titel och anställning via 
företagets personalavdelning eller via en oberoende källa. 

	 •	Kontaktpersonens rätt att skaffa och godkänna 
EV-certifikat på företagets vägnar samt att delegera denna 
rätt till andra. Detta kan verifieras på ett av följande sätt: 
•	 Genom ett utlåtande från en advokat eller en revisor  
•	 Genom ett bolagsbeslut  
•	 Genom direktkontakt med företagets vd, koncernchef 

eller motsvarande, inklusive personer inom 
företagsledningen, för att bekräfta auktoriseringen av 
företagets kontaktperson. Om inga officiella uppgifter 
finns tillgängliga gällande vd, koncernchef eller annan 
företagsledare, kommer VeriSign att kontakta företagets 
personalavdelning angående kontaktinformationen.

+ Alternativa Autentiseringsåtgärder
Om VeriSign inte kan verifiera en del av den nödvändiga 
informationen i er certifikatsansökan, kan vi begära att ni 
tillhandahåller ett utlåtande från en advokat eller från en 
revisor som verifierar den informationen.

+ Krav på Orderverifiering
Som en del av behandlingen av ett SSL-certifikat med 
Extended Validation måste VeriSign verifiera certifikatsbegäran 
och all certifikatsinformation med den kontaktperson 
som anges i certifikatsbegäran. VeriSign måste ta kontakt 
med kontaktpersonen via ett telefonnummer till företagets 
verifierade adress som man har fått på oberoende väg (inte 
det telefonnummer som finns angivet i beställningen).

VeriSign skaffar detta telefonnummer på ett av följande sätt: 

	 •	Genom att söka efter telefonnumret i godkända 
telefondatabaser. Kontrollera att företagsnumret finns 
med i den allmänna telefonkatalogen. 

	 •	Via det nummer som finns angivet i utlåtandet från 
advokaten eller revisorn. 

	 •	På sätt som bekräftades under ett besök som VeriSign  
har gjort på plats.

Under verifieringssamtalet ska VeriSign verifiera följande med 
kontaktpersonen:

	 •	Namnet på den tekniska kontaktperson som anges i 
certifikatsbegäran och hans eller hennes befogenhet att 
skaffa EV-certifikatet på företagets vägnar.

	 •	Kännedom om att företaget äger och har rätt att använda 
den domän som anges i certifikatsbegäran. 

	 •	Ett godkännande av begäran om SSL-certifikat med 
Extended Validation. 

+ Godkännande av Avtal
Under verifieringssamtalet får företagets kontaktperson 
en verifieringskod av VeriSign, som ska användas för att 
godkänna avtalsbekräftelsen för EV online. VeriSign skickar 
även en direktlänk till avtalet via e-post.

+ Närliggande Länkar
För ytterligare information om SSL med Extended 
Validation och autentiseringskrav går du till:

Vanliga frågor om SSL med Extended Validation på:

http://www.verisign.se/ssl/ssl-information-center/extended-
validation-ssl-certificates/index.html

Riktlinjer för certifikat med Extended Validation på:

http://www.cabforum.org 
www.verisign.se
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